

# MitoGlucan MSE dr Enzmann 60 kapsułek

cena: 250,56 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Mito-Pharma
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

**MitoGlucan®** zawiera beta-glukan pochodzący z drożdży piekarskich (Yestimun®), w połączeniu z koenzymem Q10.

- Beta-glukan zawarty w preparacie MitoGlucan® pochodzi z drożdży piekarskich *Saccharomyces cerevisiae*. Jest pozyskiwany w Niemczech z drożdży hodowanych wyłącznie na słodowanym jęczmieniu, chmielu i wodzie. Jego ekstrakcja następuje po uprzednim rozkładzie drożdży przez ich własne enzymy.
- Beta-glukan Yestimun® jest surowcem najwyższej jakości produkowanym w fabrykach firmy Leiber GmbH w Niemczech.
- Ubichinol Q10 zawarty w MitoGlucan® jest biologicznie czystym, niemodyfikowanym genetycznie ubichinolem Q10, produkowanym przez firmę Kaneka z drożdży piekarskich, który dokładnie odpowiada ubichinolowi Q10 wytwarzanemu przez organizm człowieka.
- Preparat nie zawiera białka mleka, laktozy, żelatyny, substancji zapachowych, barwników, konserwantów. Produkt bezglutenowy.

### Składniki:

beta-glukany z drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*), roślinna kapsułka z hydroksypropylometylocelulozy, stabilizowany ubichinol Q10 (zawiera: gumę arabską, kwas L-askorbinowy, lecytynę sojową), substancja przeciwbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

### Zalecana porcja dzienna:

2 kapsułki dziennie podczas posiłku, popijając wystarczającą ilością wody.

### Składniki 2 kapsułki \*RWS

Beta-glukany z drożdży 900 mg -

Koenzym Q10 (Ubichinol) 33,3 mg -

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy przestrzegać zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki preparatu. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 roku życia.

**Warunki przechowywania:**

Przechowywać zamknięte, w suchym, chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Zawartość opakowania:**

60 kapsułek – 35,88 g

1 kapsułka – 598 mg

**Podmiot odpowiedzialny:**

Mito-Pharma Dorota Krawczyk  
ul. Sikorskiego 22  
66-400 Gorzów Wlkp

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.